
 

 

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВ ВАЛ 
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
     

              РЕШЕНИЕ                        
 

от «13» ноября 2023 года                                                                         № 12/2 

 

О внесении изменений в решение городского Совета поселения Петров 

Вал от 15.03.2022 № 4/3 «Об утверждении «Порядка и условии оплаты 

труда военно-учетного работника Администрации городского поселения 

Петров Вал» 

 

В соответствии с Указом президента Российской Федерации об 

индексации заработной платы отдельных категорий госслужащих и 

бюджетных организаций на 5,5 % и Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 26.09.2023г. № 717 «О повышении денежного 

вознаграждения лиц, замещающих государственные должности», 

руководствуясь Уставом городского поселения Петров Вал, городской Совет 

поселения Петров Вал 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение городского Совета поселения Петров Вал от 

15.03.2022 № 4/3«Об утверждении «Порядка и условии оплаты труда военно-

учетного работника Администрации городского поселения Петров Вал» 

следующие изменения: 

1.1. Пункты 1.1. и 1.2. изложить в следующей редакции: 

«1.1. Начальник военно-учетного стола – 12274 руб. 

  1.2. Освобожденный военно-учетный работник – 11415 руб.» 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2023 года. 

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 

газете «УЕЗД. Вести Камышинского района» и размещению в сети Интернет 

на официальном сайте Администрации городского поселения Петров Вал в 

сети Интернет http://admpwal.ru. 

 

Глава городского поселения Петров Вал                                  И.Г.Друзина 

 

Председатель городского Совета 

поселения Петров Вал       И.В.Дмитриева 
  

 

 

 

 
 

 

http://admpwal.ru/

	ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВ ВАЛ

